各 位

本社所在地 東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号 会 社 名 株 式 会 社 ゲ ー ム オ ン 代 表 者 代表取締役社長 李 相 燁 (コード番号:3812 東証マザーズ)間合せ先 経営企画室長 松 本 将 司電話番号 03-5447-6320(代表)

新規タイトル「清風明月(仮)」の独占ライセンス契約締結に関するお知らせ

株式会社ゲームオン(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:李 相燁、以下「当社」)は、ネオウィズ・ゲームズ・コーポレーション(本社:韓国京畿道城南市、代表取締役:尹 相圭、以下「ネオウィズ・ゲームズ」)(注1)との間で、「釣り」をテーマとしたカジュアルオンラインゲーム「清風明月(仮)」の日本における独占ライセンス契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 新規タイトルの概要

「清風明月(仮)」は、株式会社ジャストナイン(本社:韓国ソウル市、代表取締役:金 鎭象)が開発した「釣り」をテーマとしたカジュアルオンラインゲームで、シンプルで易しい操作感ながら、スポーツフィッシングの本格的な迫力を体験できる作品です。

プレイヤーは、世界に実在する名所を旅しながら、1,700種以上の魚を釣り上げることに加え、豊富なファッションや釣り装備などにより、個性的なアバター、様々なクエストや成長システム及びコレクション要素など、多くの人が長時間楽しめるボリューム豊かな作品となっております。

契約締結先であるネオウィズ・ゲームズは、当社の親会社であるとともに、当社で現在サービス中の FPS (注2)「Alliance of Valiant Arms」のライセンサーであり、当社とネオウィズ・ゲームズの強固なパートナーシップを同作品においても一層発揮できるものと考えております。

当社では、同作品におきましても、これまで培ってきたオンラインゲーム運営のノウハウを活かし、 お客様に楽しんで頂けるサービスを提供し、オンラインゲーム市場での当社のポジションを確固たる ものとするともに、一層の事業発展を図ってまいります。

2. ネオウィズ・ゲームズの概要

(1)名 称 ネオウィズ・ゲームズ・コーポレーション

(2)主な事業内容 オンラインゲームの開発、運営及びポータルサービス

 (3)設立年月日
 平成19年4月26日

 (4)本店所在地
 韓国京畿道城南市

 (5)代表
 者

代表取締役 尹 相圭

3. 日程

平成24年4月13日 独占ライセンス契約締結

4. 今後の見通し

当該タイトルの正式有料サービス開始時期は未定です。今期の業績に与える影響は、明らかになり次第お知らせしてまいります。

- (注1) ネオウィズ・ゲームズは、韓国 KOSDAQ へ株式を公開しております。
- (注2)「FPS」とは、「First Person Shooting Game」(一人称視点シューティングゲーム)の略称であります。

以 上

【ご参考】

●タイトルイメージ





- \circ NEOWIZ GAMES. All rights reserved. Copyright $\circ JUSTNINE$ entertainment. All rights reserved.
- © GameOn Co., Ltd. All rights reserved.